

# Årsredovisning

för

## Bystedt Fastighetstjänst AB

559112-7781

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Bystedt, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen för Bystedt Fastighetstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består till största del av montering av kök. Bolaget tillhandahåller också tjänster som grävningsarbeten och övrigt förekommande uppdrag inom fastighetsskötsel.

Under verksamhetsåret har bolagets största uppdragsgivare valt att anställa egen personal i stället för att köpa köksmontage. Detta har lett till att omsättningen minskat väsentligt och därmed också resultatet eftersom stor andel av kostnaderna varit desamma. Bolagets ledning har jobbat med att hitta nya kunder och bedömningen är att omsättning och resultat åter ska öka redan under det kommande verksamhetsåret. Företaget har sitt säte i Edsele, Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt (kr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	600 100	954 804	1 149 326	1 120 651
Resultat efter finansiella poster	-142 711	127 775	8 836	58 982
Soliditet (%)	55,7	66,6	64,9	83,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 329	103 024	483 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 024	-103 024	0
Årets resultat			-142 711	-142 711
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>433 353</b>	<b>-142 711</b>	<b>340 642</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 353
årets förlust	-142 711
	<b>290 642</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	290 642
	<b>290 642</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		600 101	954 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>600 101</b>	<b>954 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-269 559	-432 765
Övriga externa kostnader		-343 804	-305 367
Personalkostnader	3	0	-31 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 955	-47 384
Övriga rörelsekostnader		-42 000	-2 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-722 318</b>	<b>-819 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-122 217</b>	<b>134 978</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		586	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 080	-7 221
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 494</b>	<b>-7 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 711</b>	<b>127 775</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 711</b>	<b>127 775</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 751
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 711</b>	<b>103 024</b>

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

29 008

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

349 509

239 372

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**378 517**

**239 372**

**Summa anläggningstillgångar**

**378 517**

**239 372**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

74 225

143 403

Övriga fordringar

81 182

78 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 675

45 480

**Summa kortfristiga fordringar**

**167 082**

**267 241**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

66 326

219 154

**Summa kassa och bank**

**66 326**

**219 154**

**Summa omsättningstillgångar**

**233 408**

**486 395**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**611 925**

**725 767**

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

433 353

330 329

Årets resultat

-142 711

103 024

**Summa fritt eget kapital**

**290 642**

**433 353**

**Summa eget kapital**

**340 642**

**483 353**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

172 727

110 268

**Summa långfristiga skulder**

**172 727**

**110 268**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 699

36 781

Övriga skulder

41 823

85 768

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 034

9 597

**Summa kortfristiga skulder**

**98 556**

**132 146**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**611 925**

**725 767**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	244 913	131 040
	<b>244 913</b>	<b>131 040</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	0,1	0,1

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	71 194	71 194
Inköp	29 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 694</b>	<b>71 194</b>
Ingående avskrivningar	-71 194	-63 323
Årets avskrivningar	-492	-7 871
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 686</b>	<b>-71 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 008</b>	<b>0</b>

### **Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	294 662	82 338
Inköp	302 600	221 662
Försäljningar/utrangeringar	-151 200	-9 338
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>446 062</b>	<b>294 662</b>
Ingående avskrivningar	-55 290	-15 777
Försäljningar/utrangeringar	25 200	
Årets avskrivningar	-66 463	-39 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 553</b>	<b>-55 290</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>349 509</b>	<b>239 372</b>

### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Edsele 2024-07-16

*Jörgen Bystedt*  
Jörgen Bystedt